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Profil schodowy,mosiężny
kątownik 35x25mm
dł.250cm

Cena 230,63 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta SSkss 250cm

Opis produktu
Listwy schodowe mosiężne wykonane z pełnego mosiądzu o symbolu M63z4, grubość materiału 1mm.
Sposób wykonania - metodą walcowania na zimno.

• Kątownik złoty
• schodowy mosiężny
• Listwa schodowa mosiężna
• profil na schody
• Listwa na schody
• noski schodowe
 

Listwa schodowa – mosiężna do każdego rodzaju schodów

Listwa na schody – praktyczny, wykończeniowy kątownik – gwarantuje komfort, wygodę oraz bezpieczeństwo użytkowania
każdego rodzaju schodów.
Element ten doskonale sprawdzi się zarówno w domach, miejscach pracy, lokalach usługowych, jak i obiektach użyteczności
publicznej. Odpowiednio zamontowany profil na schody doskonale stabilizuje przejście przez wiele długich lat.

Listwa na schody to kluczowy element estetycznego wykończenia schodów. Kątownik kolor złoty czyli mosiężny, 
skutecznie maskuje ewentualne niedoróbki.

Przy okazji również dopełnia całość konstrukcji, tworząc przyjazną dla oka kompozycję.

Profil na schody chroni także materiał, z którego te są wykonane przed wszystkimi czynnikami zewnętrznymi, które
mogłyby doprowadzić do jego zniszczenia.

Mosiężne listwy schodowe – kilka słów o materiale
Listwy schodowe wykonane z mosiądzu doskonale sprawdzą się przy zabezpieczaniu schodów wyłożonych niemal każdym
materiałem – również płytkami ceramicznymi oraz panelami.
Materiał ten idealnie maskuje nierówności i łączenia.
Listwa schodowa mosiężna charakteryzuje się wysoką wytrzymałością, odpornością na zużycie oraz korozję, a także
eleganckim wyglądem. Ponadto, stop ten nie wymaga stosowania szczególnych metod czyszczenia. Ze względu na zbitą,
stabilną konstrukcję, skutecznie broni schody przed uszkodzeniami mechanicznymi oraz wilgocią.
Schodowy kątownik – praktyczny dodatek na wymiar
KAZTOR – producent wysokojakościowych profili, listew i kątowników – posiada w swojej ofercie rozwiązania praktycznie w
każdej szerokości oraz długości nawet do 10 metrów. Firma oferuje swoim Klientom elementy „na wymiar” – dopasowane
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bezpośrednio do ich indywidualnych potrzeb. Szczególną popularnością cieszą się:

Noski schodowe: 40x20mm; 35x25mm; 35x16mm; 25x14mm; 22x9mm; / ścianka 1mm – mosiądz gatunkowy M63Z4

Uwaga!
Zaleca się, aby kątowniki schodowe z mosiądzu były przytwierdzane do schodów wyłącznie za pomocą klejów pozbawionych
octu. Inne substancje mogą wpłynąć na wygląd materiału, nieestetycznie go odbarwiając!

 

Profil schodowy, mosiężny kątownik o wymiarach 35x25mm i długości 250cm
To solidny i estetyczny element do wykończenia schodów. Wykonany z pełnego mosiądzu o symbolu M63z4 i grubości
materiału 1mm, został wykonany metodą walcowania na zimno, co gwarantuje jego trwałość i wytrzymałość.

Listwa schodowa mosiężna doskonale sprawdzi się w każdym rodzaju schodów, zarówno w domach, miejscach pracy, jak i
obiektach użyteczności publicznej. Dzięki odpowiedniemu zamontowaniu, profil na schody zapewnia stabilność przejścia przez
wiele długich lat.

Mosiężne listwy schodowe charakteryzują się nie tylko wysoką wytrzymałością i odpornością na zużycie, ale także eleganckim
wyglądem. Listwa schodowa mosiężna idealnie maskuje nierówności i łączenia, tworząc estetyczne wykończenie schodów.

Zaleca się przytwierdzenie kątowników schodowych z mosiądzu do schodów za pomocą klejów pozbawionych octu, aby
uniknąć niepożądanych zmian w wyglądzie materiału.
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